[image: image1.png]

Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.06.2017     № _377
г. Железногорск-Илимский
О проведении открытого аукциона

на  право заключения

договора аренды земельного участка

Руководствуясь ст. 39.11, 39.18 Земельного Кодекса РФ, ст.3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом  от 29.07.1998 N 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», администрация Нижнеилимского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить открытый  аукцион на право заключения договора аренды земельного участка (далее – аукцион) из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Коршуновский, ул. Ленина, района дома № 1а, общей площадью 496 кв.м., с кадастровым номером 38:12:180101:1067, с разрешенным использованием: объекты сельскохозяйственного назначения (дачное строение, садоводства, огородничество).

2. Установить начальную цену арендной платы в год по результатам рыночной оценки  в соответствии с Федеральным законом  «Об оценочной деятельности  в Российской Федерации».

3.  Установить величину повышения («шаг аукциона») – 3 % начальной цены предмета аукциона.

4.  Определить организатором аукциона  Департамент по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнеилимского муниципального района.
5. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района», размещению в сети интернет на официальном сайте торгов: torgi.gov.ru и сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.

 И.о. мэра   район                                                                            В.В. Цвейгарт
Рассылка: дело-2, ДУМИ-5.
И.В. Чубенко,33884[image: image2.jpg]